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pompe a 3 pistoni 3-plunger pumps GAMMA
serieseries

Dimensioni d’ingombro (mm)  -  Overall Dimensions (mm)

GAMMA 155 TS 2C

alberi P. di F. disponibili available P.T.O. shaft

TS 2C TS 1C

PESO
WEIGHT

POTENZA
POWER

PRESSIONE
PRESSURE

PORTATA
FLOWMODELLORPM

600

l/min bar HPGPM PSI kW
85
108
133
161

GAMMA 85 TS 1C / TS 2C
GAMMA 105 TS 1C / TS 2C
GAMMA 125 TS 1C / TS 2C

GAMMA 155 TS 2C

22.5
28.5
35.1
42.5

60
60
60
50

13.1
16.6
20.5
20.6

37.6 / 37.8
37.6 / 37.8
37.6 / 37.8

38.2

870
870
870
725

9.6
12.2
15.1
15.2

TS 1C = ø35 - 1”3/8 scanalato /splined

TS 2C = 2 x 1”3/8 scanalato /splined

Kg


